横店影视股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金投资项目 鉴证报告

## 横店影视股份有限公司

## 截止 2017年11月30日

## 以自筹资金预先投入募集资金投资项目鉴证报告

	目 录	页码
-,	以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告	1-2
二、	附件	
	横店影视股份有限公司	1-2
	以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明	
三、	事务所执业资质证明	



## 关于横店影视股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告

信会师报字[2017]第 ZC10734 号

#### 横店影视股份有限公司全体股东:

我们审核了后附的横店影视股份有限公司(以下简称"贵公司")管理层编制的《以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明》。

#### 一、管理层的责任

贵公司管理层的责任是按照《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》等相关规定的要求编制以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明,并保证其真实、准确和完整,以及不存在由于舞弊或错误而导致的重大错报。

### 二、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明发表鉴证意见。我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号一历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的规定执行了鉴证工作,以获取对以自筹资金预先投入募集资金投入项目的专项说明是否不存在重大错报的合理保证。

我们按照《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》的相关规定,在执行鉴证工作的过程中,实施了了解、询问、检查、重新计算以及我们认为必要的其他程序。我们相信,我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。



## 立信会计师事务所(特殊普通合伙)

#### 三、鉴证结论

我们认为,上述以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明 已经按照《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监 管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》 编制,如实反映了贵公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际 使用情况。

### 四、报告使用范围

本鉴证报告仅供贵公司用于以募集资金置换预先投入募集资金投资 项目的自筹资金之目的使用,不得用作任何其他用途。因使用不当造成 的后果,与执行本鉴证业务的注册会计师及会计师事务所无关。



中国注册会计师:



中国注册会计师: 廖文坚



中国 • 上海

二〇一七年十二月二十六日

## 横店影视股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明

(截至2017年11月30日)

现根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013 年修订)》的规定,将横店影视股份有限公司(以下简称"公司")以自筹资金预先投入募集资金投资项目的具体情况专项说明如下:

#### 一、募集资金基本情况:

经中国证券监督管理委员会证监许可【2017】1657 号文核准。公司以非公开发行股票的方式向符合中国证券监督管理委员会相关规定条件的投资者发行人民币普通股(A股)5,300 万股,每股发行价 15.45 元,募集资金总额 818,850,000.00 元,扣除与发行有关的费用人民币 46,948,314.96 元,实际可使用募集资金净额为人民币771,901,685.04 元。上述募集资金于 2017 年 9 月 28 日全部进账,已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并于 2017 年 9 月 28 日出具信会师报字【2017】第 ZC10693 号《验资报告》验证。

#### 二、募集资金投向承诺情况:

根据公司 2016 年 5 月 27 日召开的 2016 年第一次临时股东大会审议通过的《关于公司首次公开发行股票募集资金用途的议案》以及公告的《横店影视股份有限公司首次公开发行 A 股股票招股说明书》披露的公开发行股票募集资金投资项目及募集资金使用计划承诺如下:

公司本次募集资金运用围绕主营业务进行,全部用于公司主营业务相关的项目及主营业务发展所需的营运资金,本次募集资金到位后,按轻重缓急顺序投入以下项目:

项目名称	项目总投资	募集资金使用量	项目备案文号
影院建设项目	248,600	63,710.84	东发改备【2016】62号
补充流动资金	50,000	13,479.33	不适用
合 计	298,600	77,190.17	-

若上述募集资金投资项目在本次发行募集资金到位前须进行先期投入的,公司拟以自筹资金先期进行投入,待本次发行募集资金到位后,公司将以募集资金置换先期投入的自筹资金。

本次发行募集资金到位后,如实际募集资金净额未达到上述募投项目拟使用募集资金金额,不足部分由公司通过自筹方式解决。

#### 三、以自有资金预先投入募集资金投资项目情况:

截至 2017 年 11 月 30 日公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际可置 换投资额为人民币 396,686,878.26 元,具体情况如下:

单位: 人民币元

项目序号	项目名称	募集资金承诺投资总额	以自筹资金预先投入募集资金 投资项目实际可置换金额
1	影院建设项目	637,108,400.00	396,686,878.26
	合 计	637,108,400.00	396,686,878.26

#### 四、置换募投资金的实施

根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》等有关法律、法规和制度的规定,公司拟以募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金,还须经公司董事会审议通过,会计师事务所出具鉴证报告及独立董事、监事会、保荐人发表明确同意意见并履行信息披露义务后方可实施。

横店影视股份有限公司二〇一七年十二月二十六日



(副) 本)

统一社会信用代码 913101015680937640 证照编号 01000000201708310087

等殊普通合伙)

类

刑

主要经营场所

执行事务合伙人 朱建弟

成立日期 2011年1月24日

合 伙 期 限 2011年1月24日 至 不约定期限

经 营 范 围 审查企业会计表报,出具审计报告,验证企业资本,出具验资报 告:办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报 告:基本建设年度财务决算审计:代理记帐:会计咨询、税务咨 询、管理咨询、会计培训; 法律、法规规定的其他业务。

【企业经营涉及行政许可的,凭许可证件经营】



登记机关





# 会计师事务所执业证书

呂

称:立信会,师事务所《特殊普通合伙》

会计师事务所

主任会计师:朱建弟

办 公 场 所:上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

组 织 形 式: 特殊普通合伙制

会计师事务所编号: 31000006

注册资本(出资额): 人民币 11350 万元整

批准设立文号: 沪财会[2000]26号 (转制批文 沪财会[2010]82号)

批准设立日期: 2000年6月13日 (转制日期 2010年12月31日)

## 说明

- 《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的 凭证。
- 《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、 会计师事务所终止,应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



中华人民共和国财政部制



证书序号:000194

## 会计师事务所 证券、期货相关业务许可证

经财政等 中国证券监督管理委员会审查,批准

立信会计师 务所 特殊普通合伙)

执行证券、期货相关业务。

首席合伙人: 朱建弟

证书号: 34

发证时

证书有效期至:





性 名 申慧 Full name 性 别 女 Sex 出 生 日 期 1967-12-31 Date of birth 立信羊城会计师事务所有 L 作 单位 司佛山分公司 Working unit 司佛山分公司 身份证号码 11010819671231602X Identity card No.



立信 会计师事务所 (特殊普遍分析)

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出 Agree the holder to be transferred from

> 事务所 CPAs

转出协会盖章 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs 年 月 日

同意調入 Agree the holder to be transferred to 主住会外外事务が好好多の 佛山らも

> 转入协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 1211年12月19日 1211年12月19日12日

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出 Agree the holder to be transferred from

> 事 务 所 CPAs

转出协会盖章 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs 年 月 日 /v /m /d

同意调入 Agree the hoolder to be transferred to

> 事 务 所 CPAs

转入协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 年 月 日 /y /m /d

10

11



在 名 摩文坚 Full name 性 別 男 Sex は 上 日 期 1971-04-24 Date of birth 立信羊城会計が事务所有限公工 作 単 位 司 第 山 分 公 司 Working unit 対 30105197104240519 Identity card No.



立信登

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出 Agree the holder to be transferred from

> 事 务 所 CPAs

转出协会盖章 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs 年 月 日

同意调入 Agree the holder to be transferred to 文信会计和事务例 特殊為通合供 的出分列

> 转入协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 2011年 12月19日 /由/d

在册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出 Agree the holder to be transferred from

> 事务所 CPAs

转出协会盖章 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs 年 月 日

同意调入 Agree the holder to be transferred to

> 事 务 所 CPAs

转入协会盖章 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs 年 月 日 /y /m /d

10

11